
 

Lietuvos automobilių sporto 
federacijos DRAG komiteto posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 20200102/1 
2020-01-02 

 

DRAG komiteto posėdis vykdomas elektroninėmis priemonėmis. 

Posėdžio pradžia: 2019-12-30 18:40 val. 

Posėdžio pabaiga: 2020-01-02 14:00 val. 
Dalyvavo: Jonas Žydelis, Tomas Liutinskis, Tadas Šimkus, Vaidas Morkūnas, Andrius 
Tiknius, Vaiva Šlėderienė, Tautvydas Antanavičius 

 
Posėdžio pirmininkas: Jonas Žydelis. 
Posėdžio sekretorius: Tomas Liutinskis. 

Posėdžio klausimai : 

1. Dėl 2020m. Lietuvos drag lenktynių čempionato reglamento tvirtinimo. 

Klausimų svarstymas:  

SIŪLYTA:  Kadangi pirmenybių ir čempionato atskyrimas yra sudėtingas ir reikalauja iš esmės 2 
naujų reglamentų ir 2 naujų techninių reikalavimų siūloma atskyrimą daryti nuo 2021m., kad galima 
būtų detaliau išdiskutuoti reglamentus ir techninius reikalavimus su bendruomene.  
2020m. reglamentą patvirtinti su minimaliomis korekcijomis pagal 2018m. reglamentą (keičiant tik 
punktus dėl kitų šalių licencijų turėtojų dalyvavimo čempionate, M kategorijos licencijų naudojimą 
Stock, Street A, Super Stock ir Street B klasėse, numeravimo tvarką, bei pataisant pastebėtas 
klaidas). 
Pirmenybių (C lygos) varžybų organizatoriams leisti vykdyti  Stock, Street A, Super Stock ir Street 
B klasių įskaitą įtraukiant jų organizuojamas varžybas į metinę čempionato įskaitą. 
Prašyti LASF Tarybos galutinę reglamento redakciją leisti pateikti iki 2020 01 07. 
 
BALSUOTA: UŽ – 5 balsai, PRIEŠ – 2 balsai.  

NUTARTA: Patvirtinti. 

Protokolo lapų 1.  
Priedas Nr. 1 2020m. reglamentas (15 lapų). 
Priedas Nr. 2 2020m. reglamento priedas Nr. 1 – poravimo lentelės (4 lapai). 
Priedas Nr. 3 2020m. reglamento priedas Nr. 2 – techniniai reikalavimai (12 lapų). 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas        Jonas Žydelis 

 
Posėdžio sekretorius         Tomas Liutinskis 

 


